

RUCH DROGOWY

<https://dlakierowcow.policja.pl/dk/wydarzenia/191226,Pijany-22-latek-uczyl-sie-jezdzic-samochodem.html>
2022-11-30, 21:03

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

PIJANY 22-LATEK UCZYŁ SIĘ JEŹDZIĆ SAMOCHODEM

Data publikacji 16.07.2020

Przypadkowy kierowca udaremnił dalszą jazdę nietrzeźwemu mężczyźnie, który kierując peugeotem, wykonywał podejrzane manewry na drodze. Przybyli na miejsce policjanci potwierdzili podejrzenia zgłaszającego. Badanie alkomatem wykazało w organizmie kierowcy renault 1,6 promile alkoholu. Okazało się, że 22-latek uczył się jeździć, by zdobyć prawo jazdy.



Do zdarzenia doszło w poniedziałek, przed godz. 23 na tarnobrzeskim skrzyżowaniu ulic Sienkiewicza i Sikorskiego. 28-letni mężczyzna, jadąc oplem do domu, zauważył młodego kierującego peugeotem, który jechał wprost na wysepkę ronda, a następnie, aby uniknąć najechania, gwałtownie odbił w bok. Świadek, widząc całe zdarzenie, bez wahania ruszył za kierowcą peugeota, który jadąc przez kolejne ulice zmieniał bez powodu pasy ruchu i przejechał skrzyżowanie na czerwonym świetle.

W związku z podejrzeniem, że kierowca peugeota może znajdować się pod działaniem alkoholu, 28-latek swoim pojazdem dogonił go, podbiegł do auta, które zatrzymało się na skrzyżowaniu i wyjął kluczyki ze stacyjki. Od mężczyzny siedzącego za kierownicą peugeota wyraźnie było czuć alkohol. Świadek o całym zdarzeniu powiadomił policjantów.

Funkcjonariusze wylegitymowali kierowcę peugeota. Alkomat wskazał w organizmie 22-letniego mieszkańca Tarnobrzega 1,6 promila alkoholu. Okazało się, że 22-latek nie posiada uprawnień do kierowania pojazdami mechanicznymi. Tego wieczora wybrał się na przejażdżkę, by uczyć się jeździć.

Mężczyzna spędził noc w policyjnym areszcie. Już usłyszał zarzut popełnienia przestępstwa, za które odpowie przed sądem.

Przypominamy!

Wsiadając za kierownicę bądźmy świadomymi użytkownikami dróg. Nie róbmy tego nigdy będąc pod wpływem alkoholu, gdyż narażamy innych oraz siebie na niebezpieczeństwo utraty zdrowia, a nawet życia. Za kierowanie samochodem w stanie nietrzeźwości grozi kara ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do 2 lat oraz zakaz kierowania pojazdami na okres nie krótszy niż 3 lata.

Komenda Wojewodzka Policji w Rzeszowie/MŚ